МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №  300
    23  ноября    2015 года                                                                        д. Виллози

На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. N 1515, постановления Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 N 29, руководствуясь Положением о местной администрации
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административный регламент "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Должностным лицам администрации, уполномоченным на проведение земельного контроля, осуществлять муниципальную функцию в соответствии с данным административным регламентом.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Виллозского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                   Козырев В.В.

Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Виллозского сельского поселения»